
Plastin 5kg minerální doplněk

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 04:37
1/2

Kód produktu 446936 
Hmotnost 5,0680 
EAN 8594004852656 
Balení 3,0000 
Množství na paletě 120,0000 

Minerální krmivo pro prasata, psy a drůbež.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks



Plastin 5kg minerální doplněk

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 04:37
2/2

Popis
Složení:
Uhličitan vápenatý - 83,03 %; dihydrogen a
hydrogenfosforečnan vápenatý monohydrát
(dikalciumfosfát) - 7,50 %; uhličitan
hořečnatovápenatý - 6,90 %; síran železnatý
monohydrát (FeSO4.H2O) - 1,56 %; oxid železitý
(Fe2O3) - 0,50 %; oxid zinečnatý (ZnO) - 0,18 %;
chelát zinku a aminokyselin n-hydrát (Zn (x)1-3.n
H2O) - 0,11 %; chelát železa a aminokyselin n-
hydrát (Fe(x).n H2O) - 0,09 %; vanilkové aroma -
0,06 %; oxid měďnatý (CuO) - 0,04 %; chelát mědi a
aminokyselin n-hydrát (Cu(x).n H2O) - 0,02 %; oxid
manganatý (MnO) - 0,01 %; chelát manganu a
aminokyselin n-hydrát (Mn (x)1-3.n H2O) - 0,01 %;
jodid draselný (KI) - 0,01 %.

Indikace:
Doplnění minerálních látek do krmné dávky.
Způsob podání:

Perorálně
Dávkování:
Prasata:
podle velikosti 5 - 10 g, tj. rovnou kávovou lžičku 1 -
2 krát denně.

Selata:
nejmenším na špičku nože 1 - 3 krát denně.
Povyrostlým 3 - 5 g denně, tj.slabou až rovnou
kávovou lžičku 1 krát denně.

Psi:
podle velikosti 1 - 5 g denně, tj. 2 krát na špičku
nože, až rovnou kávovou lžičku 1 krát denně.

Drůbež:
0,5 - 1,5 g denně, tj. pro 10 slepic nebo pro 50 - 100
kuřat denně vrchovatou kávovou lžičku.

Skladování:
V suchu, v neporušených, řádně uzavřených
původních obalech při teplotě do 25 °C.

Ochranné lhůty:
Bez ochranných lhůt

Expirace:
3 roky od data výroby. Se schutňovadlem.

Balení:
1 kg

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Objem 1,00 ml


